Tagesordnung

Offentlicher Teil

TOP

5.1

7.1

7.2.

Bekanntmachung

Einladung
zur 28. Sitzung des Rates
(9. Wahlperiode)
am 13.09.2018,
um 17:30 Uhr
Neues Rathaus
Ratssaal
Castellstralie
41539 Dormagen

Vorlagen- Bezeichnung

Nr.

9/1561
Stadt

9/1575
Stadt

9/1565

Stadt

9/1589
Stadt

Feststellung der ordnungsgeméafen Einladung und Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Anhoérung von Sachverstandigen

Blrgerantrag

Einspruch gegen die Offnung der Mauer vom Miihlenplatz zum Parkplatz
auf dem Oberdeck der Tiefgarage
Birgerantrag des Heinz Libertus vom 26.06.2018

Vorstellung des 1. Dormagener Sozialberichts

Antrage

Bestellung sachkundiger Bluirger
Antrag der FDP-Fraktion vom 24.08.2018

Inventarliste der vorhandenen Kunst- und Kulturgiter
Antrag der Fraktion Biindnis 90/Die Grinen vom 28.08.2018
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8.1.

8.2.

8.3.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

10.

10.1.

11.

12.

9/1588
Stadt

9/1560
Stadt

9/1572
Stadt

9/1563
Stadt

9/1576
Stadt

9/1577
Stadt

9/1566
Stadt

9/1556
Stadt

Haushaltsangelegenheiten

Haushaltsplan 2019/2020

Bestéatigung des Gesamtabschlusses der Stadt Dormagen zum
31.12.2015 und Entlastung des Birgermeisters

Jahresabschluss und Lagebericht der Technischen Betriebe Dormagen
AOR 2017

Beratungsvorlagen

Strategisches Baulandmanagement fir Gewerbeflachen

Vorhabenbezogener B-Plan Nr. 524 "Ostlich Friedrich-Ebert-StraRRe",
Dormagen-Mitte

(beschleunigtes Verfahren gemaf § 13a BauGB)

Ergebnis 6ffentliche Auslegung

Satzungshbeschluss

Widmung von StralRen im Stadtgebiet Dormagen

Stadtische Sekundarschule — Bildung eines befristeten Teilstandortes

Informationsvorlagen

Erméachtigungsibertragungen 2017/2018 - Erganzung

Mitteilungen

Schriftliche Anfragen
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Tagesordnung

Nicht 6ffentlicher Teil:
zur 28. Sitzung des Rates

TOP Vorlagen- Bezeichnung
Nr.
1. Feststellung der Tagesordnung

2. Beratungsvorlagen

2.1. 9/1579 Durchfuihrungsvertrag zum vorhabenbezogenen B-Plan Nr. 524 "Ostlich

Stadt Friedrich-Ebert-Strae", Dormagen-Mitte
3. Mitteilungen
4. Schriftliche Anfragen

Dormagen, 31.08.2018

Erik Lierenfeld
Blrgermeister



